
PROGRAM: PROGRAM JULI

ELVECRUISE VENEZIA
5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Oslo Lufthavn - Venezia, Italia
Middag

Fly fra Gardermoen til Venezia med flybytte og mellomlanding. Transport fra flyplassen til
skipet. Vi sjekker inn om ettermiddagen, finner oss godt til rette om bord og nyter en
velkomstcocktail før middag om bord. Skipet ligger til kai i Venezia over natten.

Vi bor på elvecruiseskip men understreker at det ikke er mye seiling på akkurat dette
cruiset. Skipet ligger mest i ro ved havnen i vakre Venezia – og det er jo ikke å forakte!

Hvor er vi: Po er Italias lengste elv, 670 km lang. Den løper gjennom den fruktbare Po-
sletten og munner ut i Adriaterhavet. Den renner gjennom flere italienske byer. Vi møter
Po-elven ved Ferrara der den omformes til et enormt delta. Både Ferrera og Po-deltaet
står på UNESCOs verdensarvliste.

Dag 2

Venezia
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Frokost, lunsj, middag

Etter frokost er det valgfri utflukt med besøk i Dogepalasset (utfluktspakke). Palasset
huset Venezias regjering fra det 9. århundre og frem til republikkens fall i 1797. Etter en
brann i 1577, ble palasset bygget opp igjen i gotisk stil med skinnende hvit stein fra Ischia
og rosa marmor fra Verona. Det regnes som et riktig og viktig mesterverk på mange
måter. Tak- og veggmalerier har både Tintoretto og Veronese stått for. Palassets
balkonger og vinduer byr på en fantastisk utsikt over byen og kanalene! Vi krysser den
berømte "Sukkenes bro" til der fengslene lå, som byr på en mørkere opplevelse kan man
si. Etter endt besøk, har vi tid til rådighet på Markusplassen og rundt, skipet ligger til kai
på samme sted. Det aller beste er å rusle rundt uten å ha så mange planer - da dukker det
alltid opp noe fint.

Det er mange muligheter til å se vakre Venezia til fots på dette cruiset (husk gode sko -
alltid). Denne byen har mye å la seg imponere over!

Middag om bord på skipet. Og etter middag kanskje en rusletur for å oppleve Venezia "by
night"?

Dag 3

Venezia - Mazzorbo - Burano
Frokost, lunsj, middag

Denne morgenen cruiser vi rundt Venezias laguner. Fra soldekk er det upåklagelig
utsikt. Kanalene og øyene byr på farger og former mens vi tar inn en av Europas flotteste
byer.

Vi kommer snart til øya Mazzorbo og her krysser vi den flotte trebroen som fører til sjarm
og farger i Burano. Burano er kjent for håndarbeid som blonder og kniplinger i tillegg til
de fargerike husene. Disse fasadene forplikter, her kan man ikke male husene sine i en
hvilken som helst farge uten å søke godkjenning. Her går vi rundt på egen hånd eller
samme med reiseleder. Fotomotiver kommer på rad og rekke.

Om ettermiddagen venter valgfri utflukt (utfluktspakke). Vi skal på vinsmaking, men ikke
hvilken som helst i Italia. Venissa vingård ligger på Mazzorbo. Her lager man vin av
dorona, en lokal hvit drue. I 2009 kom Gianluca Bisol til kirken på øya Torcello. Da fikk
han øye på vinranker i de tilhørende hagene der. Han tok kontakt med eieren av denne
hagen og hun kunne fortelle om sin far som plantet disse vinstokkene med blant annet
den eldre og litt glemte doronadruen. Gianluca Bisol ble i fyr og flamme da det viste seg at
det fantes hele 150 doronaplanter. Vin fra denne druen hadde gledet de adelige og
berømte ganer ved Dogepalasset, så her snakker vi historie. Da ble ringen sluttet, Bisol
begynte å produsere vin som i fordums tid. Passer perfekt på disse kanter - beholde
tradisjoner men bringe de inn i mer moderne tider.

Middag om bord. Sammen med reiseleder kan du ta en kveldstur etter middag for å nyte
atmosfæren her ute, langt fra Venezias travle byliv.

Dag 4

Chioggia med utflukt til Padua
Frokost, lunsj, middag

Frokost først før vi skal ut og oppleve mer.

Vi seiler sakte av gårde i lagunen til kystbyen Chioggia som ligger på en liten øy cirka 25
kilometer sør for Venezia. Byens historie spores tilbake til 500-tallet, da den var en del av
det østre Romerriket. Vi spiser lunsj om bord før utflukten til Padua (utfluktspakke).
Padua, etter eget utsagn, er den eldste byen i Nord-Italia. Utseendet er det ikke noe å si
på, med mange broer som krysser kanalene og med store piazzaer som seg hør og bør
for en italiensk by. Vi får med oss basilikaen St. Anthony, som er oppført til ære for
denne helgenen. Basilikaen er oppført i ulike stiler og er et imponerende syn.
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I Padua finnes Pedrocchi Cafè, en institusjon for innbyggerne i byen. Den ble grunnlagt
på 1700-tallet av Pedrocchi, da den europeiske overklassen begynte å drikke kaffe for
alvor. Kafeen har tiltrukket seg mange kunstnere og forfattere i årenes løp. Lord Byron,
den britiske poeten som forlot hjemlandet i hui og hast etter en skilsmisse som den gang
var skandaløs, var ofte innom. Den italienske Nobelprisvinneren i litteratur, Dario Fo, som
sikkert mange kjenner til, var også gjest på denne tradisjonsrike kafeen.

Vi returnerer til skipet og seiler mot Venezia mens solen går ned. Middag spiser vi om
bord.

Dag 5

Venezia
Frokost, lunsj, middag

Blir man noen gang mett på Venezia? Vi tror ikke det. Denne dagen er også viet denne
vakre byen.

Valgfri utflukt (utfluktspakke) er guidet tur i Markuskirken. Dette bysantiske mesterverket
er et selvsagt høydepunkt å besøke. Vi hører om historien, kunsten, skulpturene og de
vakre mosaikkene. Relikviene etter evangelisten Markus ble brakt til Venezia fra
Alexandria rundt år 800 og på 1000-tallet ble kirken grunnlagt for å plassere skrinet med
relikviene.

Resten av dagen er til egen disposisjon eller sammen med reiseleder - på
oppdagelsesferd i byen. Få med deg broer du ikke har gått over før nå, besøk kapeller
det er utallige av - ikke glem å se opp og ei heller se ned. Venezia har vi nå blitt bedre
kjent med og vi tror den har fått en liten plass i hjertet ditt.

Siden det er siste kvelden er det vår festaften og da blir det litt ekstra god mat og litt ekstra
hyggelig. Man skal jo gjøre stas på både seg selv, de andre gjestene og mannskapet, må
vite.

Dag 6

Hjemreise
Frokost

Det blir frokost om bord før vi sjekker ut fra lugarene. Så går turen ut til flyplassen og
avreise mot Norge.

Takk for turen og arrivederci!
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